Z tej ostatniej liczby w ciągu roku opuściło więzienia 689,916 osób; pozostało tedy na rok 1884-ty ogółem 83,252 więźniów, czyli o 18,166 mniej, niżeli w roku poprzedzającym. Zmniejszenie to źródła urzędowe objaśniają skutkami manifestu korenacyjnego z dnia 15 (27) maja r. 1883. Pomiejszy więźniami, znajdującymi się pod zamknięciem, z początkiem roku zeszłego było zostających pod śledstwem 21,751 skazanych na odsiadywanie więzienia 40,167, skazanych na zesłanie 13,381, przesyłanych z więzienia do więzienia 4,622, innych kategorii 337, osób dobrowolnie towarzyszących więźniom 2,994.